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Förbundets målsättning är att arbeta kontinuerligt, långsiktigt och hållbart för att både ha och utveckla 
åkare som kan konkurrera i den absoluta världseliten. Avtal eller överenskommelse tecknas med 
aktuella ledare och tränare inför varje uppdrag.

 

Kriterier 
För att få tävla internationellt krävs att den aktiva åker stabilt från den starthöjd som gäller för aktuell tävling. Att 
först träna i den bana som den aktiva ska tävla i är obligatoriskt för att bygga upp säkerhet och minska risk för 
olyckor. Den aktiva börjar alltid på en lägre starthöjd och flyttar upp till nästa starthöjd efter överenskommelse 
med tränaren. 
 

Om det internationella rodelförbundet (FIL) anser att den aktiva inte kan hantera sin starthöjd eller kälke, och 
därmed utgör en fara för sig själv eller andra i samband med tävlingar, kan den aktiva stoppas från deltagande i 
den aktuella tävlingen. I möjligaste mån ska man ha tränat i banan före tävlingen. 
 

I dagsläget finns inga riktvärden för krav på tider, snabbhet eller styrka. Att uppnå fysisk kapacitet så man kan 
hantera sin kälke på ett säkert sätt från rätt starthöjd är en grundkapacitet. En åkare kan bli uttagen att få deltaga 
på en internationell tävling för att på så sätt få testa banan och den internationella tävlingsmiljön. 

 
Beslut om tävlingsrepresentation och ekonomi 
 
När det internationella tränings- och tävlingsschemat är bestämt gör landslagsledningen en preliminär plan och 
nominerar de aktiva som har visat tillräckligt bra resultat för att ingå i landslaget till Elit- och 
utvecklingskommittén (EUK).  
 

Efter det kommer ett besked om uttagning till landslaget till de aktiva med en uppskattad egenavgift som 
föreligger för deltagande under säsongen. 
 

Den aktiva som fått erbjudande om en landslagsplats ska inom 14 dagar lämna besked om deltagande i 
landslaget till landslagsansvarig. 

 
Uttagna aktiva säsongen 2023/2024 

 
Utifrån ovanstående kriterier har följande aktiva tagits ut att representera Sverige vid internationella 
tävlingar och mästerskap: 
 
Juniorer: 
 

 
Seniorer: 
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Kriterier 
För uttagning till landslaget finns riktvärden som visar på fysiska krav och åktidskrav för att få deltaga 
på tävlingar. De tävlingar som finns inom skeleton är internationella och därför är riktlinjerna baserade 
på internationella tävlingar. Se bilaga ”Krav- och prestationsanalys skeleton”. 
 
Beslut om tävlingsrepresentation och ekonomi 
 
Nominering till landslaget görs av landslagsansvarige till Elit- och utvecklingskommittén (EUK) som tar 
beslut för uttagningen. 
 

Uttagningen görs under våren inför kommande säsong då planeringen och eventuella egenavgifter 
presenteras. 

 
Uttagna aktiva säsongen 2023/2024: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

https://www.swesports.org/download/18.415a4a661883b25aef675be3/1685436606597/Krav-%20och%20prestationsanalys%20skeleton%202023-2024.pdf
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Resor 
Grand Travel Group  +46-8 699 65 80 

 
Svenska Skridsko-, Kälk- och Rullidrottsförbundet  
Kontorstid: 08-699 61 88 
Akuta ärenden/händelser övriga tider hänvisas till:  + 46-70-793 60 36 (GS)  

 
Folksam 
Akuta ärenden: Om du drabbats av en akut skada utanför kontorstid kan du när som helst ringa 
Folksam jour för att få hjälp direkt. 
Folksam jour  +46-771-45 00 00 

 
Sjuk eller skadad på resa 
Skada utomlands: Om du drabbas av en skada utomlands är det viktigt att du alltid först kontaktar SOS 
International eller Falck Travel Care.  
Falck Global Assistance  +46-8-587 717 17 
SOS International  +46-8-13 60 60 

 

 

 

 

Svenska Skridsko-, Kälk och Rullidrottsförbundet 
Idrottens Hus, Skansbrogatan 7, 118 60 Stockholm 

Telefonnummer: (växel) +46 8 699 60 00 

E-post: info@swesports.org 

Webb: swesports.org 
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